
P00072.DLB 

 

 

CITTÀ DI ISCHIA 
Provincia di Napoli 

 
 

ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DI COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Seduta del 02/04/2007        N.      72 
 

OGGETTO: PROGETTO ''ISCHIA2DAYS'' CONCESSIONE PATROCINIO. 
  
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
l'anno duemilasette   , addì due, del  mese di aprile,  nella Casa Comunale di Ischia, 
assistito dal Segretario Generale AMODIO GIOVANNI. 
 
RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO: 

CHE con nota pervenuta al prot. gen . n.7014 del 12.03.2007, l’Associazione Onlus 
MYNYSTRY, in collaborazione con la Maverick Multimedia S.r.l., ha offerto a questo Ente 
la possibilità di essere inserito nel progetto di cui in oggetto, consistente in una due-giorni 
interamente dedicati alla promozione del turismo e dell’enogastronomia regionale; 

CHE detto evento, che allo stato gode già del patrocinio della Regione Campania, si 
concluderà con un evento spettacolo ripreso e trasmesso su varie emittenti nazionali ed 
internazionali (RAI2, RAISATEXTRA e RAI INTERNATIONAL) da realizzarsi a Ischia tra il 
26 ed il 27 maggio od in alternativa entro giugno 2007; 

CHE il medesimo evento prevede l’installazione di stand per la degustazione di 
prodotti tipici e per la promozione dell’offerta turistico alberghiera ed inoltre sarà associato 
l’intrattenimento dei visitatori con spettacoli musicali e cabarettistici, mostre pittoriche e 
fotografiche, spettacoli di danza, con l’assegnazione finale del Primo Premio Nazionale del 
Turismo; 

CHE detto progetto vede la partenership di numerosi enti e società di settore di 
particolare spessore; 
 CHE l’iniziativa appare interessante soprattutto in considerazione dei fini 
promozionali che essa si prefigge; 
 VISTI i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell’art.49 del D.lgs  n.267/2000 
  
Ciò premesso si propone di  

deliberare 
 
Per i motivi espressi in premessa: 
- Concedere il patrocinio della Città di Ischia al progetto “ISCHIA2DAYS”; 
- Stabilire che la disponibilità tecnica dell’Ente si concretizzerà come di seguito: 



P00072.DLB 

1 – Fornitura alla produzione di n.1 stanza ad uso ufficio dotata di linea telefonica voce, 
fax, connessione internet a larga banda a partire da tre giorni prima della realizzazione 
dell’evento, fino alla tarda serata della giornata successiva all’evento stesso; 
2 – Fornitura di collaborazione della struttura tecnica dell’Ente 
3 – Fornitura di tutte le autorizzazioni occorrenti per la realizzazione di quanto sopra; 
4 – Concessione gratuita dell’area d’intervento per la realizzazione degli stand e degli 
spettacoli purchè ricadenti nelle pertinenze del Comune; 
- Dare incarico al Direttore Generale per la definizione della data da stabilirsi 
concordemente con la produzione; 
- Stabilire che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Comando Vigili 
Urbani ed all’Ufficio Tecnico, ciascuno per quanto di propria competenza;  
- dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 
- allegare al presente provvedimento, a che ne formi parte integrante e sostanziale, il 
prospetto riepilogativo dei pareri espressi ai sensi del d.lgs n.267/2000; 
- Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 
       IL DIRETTORE GENERALE 
           Dott.Giovanni Amodio 
 
 



P00072.DLB 

PARERI DI CUI ALL’ART.49 DEL D.L.VO 267/2000 
 
 
- Si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica 
 
  

              IL DIRIGENTE 
 
      ___________________________  
 
 
- Si esprime parere favorevole per la regolarità contabile 
 
 
                          IL DIRIGENTE 
 
      ___________________________  
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 

 VISTA la su estesa relazione istruttoria con relativa proposta di deliberazione del 
Direttore Generale, concernente l’argomento in oggetto; 
 RITENUTO dover approvare la suddetta proposta, dando atto che la stessa non 
comporta impegno di spesa; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “ Progetto 
“ISCHIA2DAYS” concessione patrocinio”. 

2. Dichiarare il presente deliberato attesa l'urgenza, immediatamente eseguibile ai 
sensi dell'art.134, c.4 del D.L.vo 18.8.2000 n. 267 



P00072.DLB 

Del che il presente verbale. 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETATIO GENERALE 
 SPENA FIAMMA  AMODIO GIOVANNI 

  
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 
dal  

 
IL MESSO COMUNALE 

  
IL SEGRETARIO GENERALE 

 AMODIO GIOVANNI 
  

 
 

ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il   
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 AMODIO GIOVANNI 

 
 
 



P00072.DLB 

 
 


